Zwischenzeiten-Karte

Montag - Freitag
14:00 - 17.30 / 21.30 - 22.00 Uhr

Herzlich willkommen zur Zwischenmahlzeit im Bad Eptingen.

Unsere Kiiche unter der Leitung von Daniele Tortomasi serviert Thnen
eine feine Auswahl an Kleinigkeiten fiir Zwischendurch.

Haben Sie Allergien oder sonstige Spezialwiinsche,
unsere Servicemitarbeiter helfen gerne weiter.

Reservationen
+41 62 285 20 10
info@badeptingen.ch

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwSt.



Kalte Kostlichkeiten

Mo - Fr: 14.00 - 17.30/21.30 - 22.00

Hausmarnierter Lachs
mit Meerrettichschaum, Toast und Butter kl. Portion

Siedfleischsalat garniert
diinn geschnittenes Siedfleisch auf bunten Salaten

Barbrotli

mit Schinken, Ei, Spargeln, Salami, Sellerie
mit Sardellen oder Thon

mit hausmariniertem Lachs

Sandwiches
mit Schinken, Kése, Salami oder Fleischkase

Wurstsalat

spezial, mit gemischtem Salat
mit Kése

einfach

Tatar vom Kalb
mit schwarzen Herbsttriiffeln an kaltgepresstem Olivendl

Salate

Griiner gemischter Blattsalat

Bunt gemischter Salatteller

Salatteller mit Ei

Niisslisalat mit Ei oder Speck und Crofitons

Wir wiinschen einen guten Appetit!

Fr
Fr

Fr

Fr.
Fr.

Fr

Fr.

Fr
Fr
Fr

Fr

Fr
Fr
Fr
Fr

.32.50
.24.50

.22.50

6.50
8.50
. 11.50

8.00

.21.00
. 18.50
. 14.50

.28.50

. 10.00
.12.00
. 19.50
.16.50

Herzlichen Dank fiir Ihren Besuch und einen schonen Tag / Abend

Ihr Hotel Bad Eptingen



