

Zwischenzeiten-Karte

Montag - Freitag

14:00 - 17.30 / 21.30 - 22.00 Uhr

Herzlich willkommen zur Zwischenmahlzeit im Bad Eptingen.

Unsere Küche unter der Leitung von Daniele Tortomasi serviert Ihnen eine feine Auswahl an Kleinigkeiten für Zwischendurch.

Haben Sie Allergien oder sonstige Spezialwünsche,
unsere Servicemitarbeiter helfen gerne weiter.

Reservationen

+41 62 285 20 10

info@badeptingen.ch

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwSt.

Kalte Köstlichkeiten

Mo - Fr: 14.00 - 17.30 / 21.30 - 22.00

Hausmarnierter Lachs		Fr. 32.50
mit Meerrettichschaum, Toast und Butter	kl. Portion	Fr. 24.50
Siedfleischsalat garniert		Fr. 22.50
dünn geschnittenes Siedfleisch auf bunten Salaten		
Barbrötli		
mit Schinken, Ei, Spargeln, Salami, Sellerie		Fr. 6.50
mit Sardellen oder Thon		Fr. 8.50
mit hausmariniertem Lachs		Fr. 11.50
Sandwiches		Fr. 8.00
mit Schinken, Käse, Salami oder Fleischkäse		
Wurstsalat		
spezial, mit gemischtem Salat		Fr. 21.00
mit Käse		Fr. 18.50
einfach		Fr. 14.50
Tatar vom Kalb		Fr. 28.50
mit schwarzen Herbsttrüffeln an kaltgepresstem Olivenöl		
Salate		
Grüner gemischter Blattsalat		Fr. 10.00
Bunt gemischter Salatteller		Fr. 12.00
Salatteller mit Ei		Fr. 19.50
Nüsslisalat mit Ei oder Speck und Croûtons		Fr. 16.50

Wir wünschen einen guten Appetit!

Herzlichen Dank für Ihren Besuch und einen schönen Tag / Abend

Ihr Hotel Bad Eptingen

Bad Eptingen